Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Образовательный технический центр»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

14.11.2022       № 186-од

Об утверждении наставнических пар в МБОУДО «ОТЦ».

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145

"Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися", в целях реализации комплекса мер по созданию эффективной среды

наставничества в образовательной организации, способствующей непрерывному

профессиональному росту и самоопределению, личностному и социальному развитию

педагогических работников, самореализации и закреплению молодых и начинающих

специалистов в педагогической профессии

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить куратором наставнических пар заместителя директора по УВР Абрамову И.А.

2. Утвердить наставнические пары, группы в следующем составе:

№

п/п

Ф.И.О. наставника,

должность

Ф.И.О. наставляемого Форма

наставничества

1 Евсеева Ю.А. (методист) Маликова Ю.В. Учитель-учитель

2 Евсеева Ю.А. (методист) Корнеева М.В. Учитель-учитель

3 Чувикова М.А. Некрасова В. Учитель-ученик

4 Михайловская Д. Учитель-ученик

5 Ланге М.О. Шарлай Р. Учитель-ученик

6 Корнеев А. Учитель-ученик

7 Корнеева М.В. Поромонова А. Учитель-ученик

3. Кураторам наставнических пар:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Ответственному за ведение сайта Евсеевой Ю.А. разместить на
официальном сайте МБОУДО «ОТЦ» выписку из приказа.

5. Контроль исполнением приказа оставляю за собой.